MUNICÍPIO DE VERÊ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 008/2026

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Verê/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 12/03/2026 até às 23h59min do dia 13/03/2026, observando o horário
oficial de Brasília-DF.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Verê, em 11 de março de 2026.

Registre-se e Publique-se.

EDIANE JULIANOTI
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 386/2025

MUNICÍPIO DE VERÊ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

23801167 MOTORISTA ADEMIR DA SILVA BOEIRA ELIMINADO REPROVADO

23804811 MOTORISTA ADIEL IVAN SANTOS ELIZIARIO AUSENTE REPROVADO

23803659 MOTORISTA AMARILDO RODRIGUES 100,00 APROVADO

23801255 MOTORISTA ANA PAULA RODRIGUES DE LARA DOS SANTOS 70,00 APROVADO

23802361 MOTORISTA ANDRÉ ABRAHÃO PELUSO 100,00 APROVADO

23804856 MOTORISTA CLESIO ROQUE CORDEIRO NUNES 55,00 APROVADO

23800944 MOTORISTA ELIZANDRO MARCELO ROEDER 85,00 APROVADO

23801701 MOTORISTA JACSON LONGO 100,00 APROVADO

23802062 MOTORISTA LEANDRO TEIXEIRA DE CAMARGO 75,00 APROVADO

23800692 MOTORISTA LUIZ HENRIQUE PEREIRA JOST 5,00 REPROVADO

23802243 MOTORISTA MATEUS RODRIGUES DE LARA 85,00 APROVADO

23805101 MOTORISTA RUDINEY FERREIRA TORIANI 75,00 APROVADO

23800861 MOTORISTA THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 90,00 APROVADO

23802705 MOTORISTA VALTUIR BALTOKOSKI 90,00 APROVADO

23804789 MOTORISTA WILGNER JAIME RAITZ AUSENTE REPROVADO

23800085 MOTORISTA WILLIAN BORTOLOTTO ELIMINADO REPROVADO

23804150 OPERADOR DE MÁQUINAS GEISON ANDRÉ FOGAÇA AUSENTE REPROVADO

23802037 OPERADOR DE MÁQUINAS GILSON WOLF 84,00 APROVADO

23805125 OPERADOR DE MÁQUINAS JOÃO CARLOS QUILIN AUSENTE REPROVADO

23803799 OPERADOR DE MÁQUINAS LAUDIR GOTZ 95,00 APROVADO

23800024 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCELO DA SILVA 90,00 APROVADO

23800118 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS STEMPKOWSKI 75,00 APROVADO

MUNICÍPIO DE VERÊ
ESTADO DO PARANÁ

23801671 OPERADOR DE MÁQUINAS MILTON CESAR MACHADO DE MELO 85,00 APROVADO

23803048 OPERADOR DE MÁQUINAS RENAN PRIGOL 95,00 APROVADO